
ESTADO DO PARÁ 

PRE F E I T U R A MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

GABINETE DO P R E F E I T O 

CNP): 05.131.180/0001-64 

T E R M O D E H O M O L O G A Ç Ã O 

PREGÃO P R E S E N C I A L N° 032/2018/PMO P A R A R E G I S T R O D E PREÇOS 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, e m cumprimento 

aos termos d o s artigos 38, VII, e 43, VI da Lei Federal n.^ 8.666/93; nos termos do 

Art. 4°. XXII da Lei Federal n° 10.520/2002 e considerando que restaram 

obedecidos todos os preceitos legais, q u a n d o da abertura, processamento e 

julgamento da licitação na modalidade P R E G Ã O P R E S E N C I A L , autuado sob n.° 

0 3 2 / 2 0 1 8 / P M O P A R A R E G I S T R O D E P R E Ç O S , cujo objeto é Registro de preços 

que objetiva a Futura ou Ev e n t u a l Contratação de empresa para fornecimento de 

materiais de construção, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Óbidos, 

Secretarias e Fundos para o exercicio de 2018. 

R E S O L V E : 

1°. Homologar o Pregão Presenc ia l n^ 032/2018/PMO P A R A R E G I S T R O D E 

P R E Ç O S , para que a A T A d e Julgamento da licitação, datada de 25 de maio de 

2018, b e m c o m o a A t a de registro de Preços q u e resultará desta licitação, 

produzam os efeitos que lhe são peculiares. 

2°. A s s i m os itens do objeto do Pregão Presencial n."* 0 3 2 / 2 0 1 8 / P M O P A R A 

R E G I S T R O D E P R E Ç O S ficam homologados, por força da presente homologação, 

nos termos da Ata da S e s s ã o de Julgamento, e m favor da e m p r e s a abaixo: 

REPRESENTANTE EMPRESA CNPJ ENDER. 
E- MAIL/ 

FONE 

VALOR 

GLOBAL 

REGISTRADO 

Manoel Adinaldo 

Imbelloni Couto, 

CPF: 206.520.972-00 

e RG: 5875736 

PC/PA 

M.A. 

IMBELLONI 

COUTO - ME 

83.665. 

208/00 

01-57 

Rua Presidente 

Vargas, n° 315, 

Bairro Santa 

Terezinha, 

Óbidos/PA, 

CEP: 68.250-

000 

leomarin 

acouto© 

yahoo.co 

m.br 

(93) 

99169-

7981 / 

3547-

1696 

R$ 

3.175.930,71 

(Três milhões 

cento e setenta 

e cinco mil 

novecentos e 

trinta reais e 

setenta e um 

centavos) J 



ESTADO DO PARÁ 

PRE F E I T U R A MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

GABINETE DO P R E F E I T O 

CNP|: 05.131.180/0001-64 

3°. Determino a intimação da empresa vencedora para que assine o CONTRATO 

nos termos previstos no Instrumento Convocatório, de acordo com a necessidade 

das secretarias e em conformidade com os recursos financeiros disponíveis para o 

exercício de 2018. 

4°. Publique-se, Cumpra-se. 

F R A N C I S C O JOSÉ A L F A I A D E 
Prefeito de Óbidos/PA 

Óbidos (PA), 05 d ^ j u n h t de 2018. 

B A R R O S 


		2018-12-04T10:19:13-0300
	FRANCISCO JOSE ALFAIA DE BARROS:07188080291
	Eu concordo com partes específicas deste documento




